PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS EDITAL 001/2023

4ª ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

Aos onze dias do mês de agosto de 2023, das nove horas até às doze horas e das treze horas até

às quinze horas, no centro de Convenções Celso Rodrigues Paes, localizado na Rua Duque de

Caxias, 33/34 - Centro, na cidade de Porto Amazonas, reuniram-se as Comissões Organizadora,

Executora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) Nº 001/2023, com a presença

dos membros, nomeados pelo DECRETO N.º 90 DE 19 DE MAIO DE 2023, formadas pelos

seguintes membros: Comissão Organizadora como Presidente a sra. Janira Kmiecik Machado, e

como Membros a sra. Renata Ferrari, a srta.  Izabeli Caroline Bueno Ciesielski; e Comissão

Executora e Examinadora tendo como Presidente o sr. Sérgio Simeão Colman Ribas e como

membros o sr. Robson Popoatzki, a sra. Elaine Cristina Marcondes Kazeker, a sra. Cecilia Minako

Osako, a srta. Paloma Lima de Paula, a sra. Cristiana Maria Piaceny Santos, o sr. Joelson Felipe

Passoni, a sra. Cristina Rochinski, a sra. Kaethellynn’s Ghosn de França da Silva, o sr. Moises

Schreiber. Ato continuo, devido a erro na classificação por pontos dos títulos, foi realizada a

nova classificação dos inscritos, e será definido para os recursos os dias dezesseis de agosto e

dezessete de agosto. Será publicado um novo cronograma para seguir com o Processo Seletivo

Simplificado Nº 001/2023. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta Ata que após lida,

discutida e aprovada, vai assinada pelos membros das Comissões.

Janira Kmiecik Machado: ________________________________________________________

Renata Ferrari:  ________________________________________________________________

Izabeli Caroline Bueno Ciesielski:  __________________________________________________

Sérgio Simeão Colman Ribas: _____________________________________________________

Robson Popoatzki:  _____________________________________________________________

Elaine Cristina Marcondes Kazeker: ________________________________________________

Cecilia Minako Osako: __________________________________________________________

Paloma Lima de Paula: __________________________________________________________

Cristiana Maria Piaceny Santos: ___________________________________________________

Joelson Felipe Passoni: __________________________________________________________

Cristina Rochinski:  _____________________________________________________________

Kaethellynn’s Ghosn de França da Silva: ____________________________________________

Moises Schreiber: ______________________________________________________________